o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 
87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov.  

2. Maximálna výška odmeny za plnenie podľa tejto zmluvy:  
bez DPH:  110 740,6  eur  
...% DPH: 22 148,12 eur 
s 20 % DPH: 132 888,72  eur (slovom: stotridsaťdvatisíc osemstoosemdesiatosem eur a 
sedemdesiatdva centov).  
Z tejto sumy je Poskytovateľ povinný vyčleniť sumu: 
Bez DPH: 100 000,00 eur  
20 % DPH: 20 000,00 eur 
s 20 % DPH: 120 000,00 eur (slovom: stodvadsaťtisíc eur) na online rozpočet na ním 
online platenú prezentáciu (reklamu) VšZP. 
(Ak Poskytovateľ nie je platiteľom DPH, uvedie len cenu celkom, t. j. cenu vrátane DPH 
a skutočnosť, že nie je platiteľom DPH). 

3. Poskytovateľovi patrí za riadne vykonané služby podľa predmetu tejto zmluvy odmena